
KULIČKY Z CEDROVÉHO DŘEVA  ZER031
Kuličky z cedrového dřeva z řady Zero In odpuzu-
jící jak dospělé moly, tak jejich larvy. Aromatický 
červený cedr z východu je po celá staletí pova-
žován jako ochrana a osvěžení vašich oděvů. 
Tento produkt je ze 100 % přírodního červeného 
cedrového dřeva. Jeho příjemná vůně pronikne 
do oděvů a látek a kromě toho, že odpuzuje 
moly, také pomáhá předcházet plísním a zatuch-
linám ve vašich zásuvkách a skříních s uloženým 
prádlem.

Návod k použití:
Pro ochranu proti molům a plísním vždy odě-
vy před delším skladováním dobře vyčistěte 
a vysušte. Umístěte jednu cedrovou kuličku do 
kapsy každého uloženého oděvu, který visí, nebo 
mezi jednotlivé vrstvy oděvu, který je složený na 
sobě. Při skladování jemného nebo bílého prádla 
vložte vrstvu toaletního papíru, abyste zabránili 
delšímu kontaktu mezi látkou a dřevem. Kaž-
dých 6-12 měsíců kuličky z cedrového dřeva vy-
měňte nebo osvěžte jejich vůni pomocí brusné-
ho papíru nebo pomocí spreje s vůní cedrového 
dřeva z řady Zero In (ZER039).

Balení obsahuje 20 kusů kuliček.

Dovozce: 
Samura s.r.o., Ke Klíčovu 263/8, 190 00 Praha 9

Výrobce: 
STV International Ltd, Forge House, Little 
Cressingham, Thetford, IP25 6ND, UK


